平成 26年 1月吉日
各団	 団委員長	 様
各団	 登録担当者	 様
      	 	 	 日本ボーイスカウト岡山連盟
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務局長	 岡本	 耕治

今後の加盟登録事務に関する予定について

	 平素から活動にご協力いただきましてありがとうございます。
	 このことにつきまして、下記のとおりご連絡いたしますのでよろしくご協力をお願いし

ます。

記

岡山連盟の各団からの平成 26年度継続仮申請の締め切りは、3月 9日（日）を予定してお
ります。地区承認後仮承認を実施します。

１．１月以降の加盟登録申請について
現在、平成２５年度追加登録申請の処理期間ですが、１月８日より平成 26年度継続
登録申請と並行しての処理期間を迎えることとなります。１月以降の事務処理の
詳細については、12月 18日（水）付けで日本連盟より案内が各団に到着しています。

平成２５年度追加登録	 	 現在３月中旬頃まで
平成２６年度継続登録	 	 １月８日（水）から３月下旬頃＊（昨年は 3月 26日よりシステ
ム停止を実施しています。）
＊年度更新のため年度末にシステム停止する予定ですが、この日程につきまして
は改めて日本連盟より連絡があります。

２．登録費用の日本連盟振り込みについて
県連仮承認が戻ってきた団は、日本連盟へ本申請をシステムから実施して下さい。
そして、登録費の振り込みを団名を記載して速やかに行って下さい。振り込みが確認され

ない場合、日連は、承認いたしません。承認が終わって初めて継続登録が有効になります。

以上